

**TRADITION MØDER FORNYELSE**

### Julekagebord på Skovmøllen – Hvor tradition møder fornyelse

Julen er en tid for traditioner, og ét af de mest elskede juleritualer er uden tvivl *julekagebordet*. I mange år har Skovmøllen været et samlingspunkt for både lokale og besøgende, der ønsker at opleve den varme, hyggelige atmosfære og ikke mindst de lækre julesmåkager. Men i år er der noget ekstra at glæde sig til: Skovmøllen bringer traditionen videre ved at kombinere de klassiske julesmåkager med nyskabelse og nye smagsoplevelser.

I år er det hovedsageligt Line, som er gastronomielever og har dygtiggjort sig i bagning, der i god sparring med Køkken og Produktionschef Claus Larsen, som har stået for udviklingen og tilblivelsen af det store Julekagebord.

### Traditionens Styrke – Julekager med Hjerte

Julehyggen på Skovmøllen begynder med de velkendte småkager, som mange af os forbinder med barndommens jul: vaniljekranse, brunkager og fedtebrød. Disse klassikere bringer minderne frem, og de fylder lokalet med en duft af jul, som vi aldrig bliver trætte af. Hos Skovmøllen er det kvaliteten og håndværket, der er i fokus, og det er tydeligt, at der er lagt omhu og kærlighed i hver en småkage, der serveres.

### En ny tilgang på gamle favoritter

Men hvad er jul uden lidt fornyelse? Skovmøllen tager traditionerne et skridt videre og tilføjer en moderne twist til de gamle favoritter. Med inspiration fra den danske madkulturs udvikling

og en passion for at eksperimentere med nye ingredienser og teknikker, har Line og Claus skabt en spændende variation af julesmåkager, lagkager, tærter mv i en perfekt balance mellem det velkendte og det uventede. Selvfølgelig serverer vi også Skovmøllens populære boller med hjemmelavet marmelade, samt æbleskiver.

I år kan du derfor ikke kun glæde dig til de klassiske julesmåkager, men også til spændende nyskabelser, der udfordrer dine smagsløg på en helt ny måde. På den måde får du både opfyldt julens ønsker om det velkendte, samtidig med at du får lov at opdage noget nyt.

### **En hyggelig tradition for alle generationer**

Julekagebordet på Skovmøllen er ikke kun for dem, der elsker kager – det er for alle, der ønsker at mærke julens varme og fællesskab. Her kan du tage familien med, mødes med kollegaerne, eller måske endda starte en ny juletradition sammen med vennerne. Uanset om du er til de klassiske småkager eller de mere nyskabende varianter, er der noget for enhver smag.

Og selvom der er plads til at udforske nye smage, er det stadig den hyggelige, afslappede stemning og den varme julestemning i Pejsestuen, der er i fokus. Skovmøllen tilbyder en unik ramme for en juleoplevelse, hvor gamle traditioner møder moderne kreativitet. Det er et sted, hvor vi sammen kan fejre julens glæder, dele en kop varm chokolade og lade os fordybe i de små, hyggelige øjeblikke, der gør denne tid på året så særlig.

### **Kom og vær med til at fejre julens smage**

Julen er en tid for at samles og skabe minder – og julekagebordet på Skovmøllen er den perfekte anledning til at gøre netop det. Kom og vær med til at opleve, hvordan tradition og fornyelse kan gå hånd i hånd. Det er en juletradition, der både hylder vores kulinariske arv og byder på nye, inspirerende oplevelser for både gamle og unge.

*Julekagebordet er veloverstået den 1. dec. Den 8. og 22. dec. er det udsolgt. Få pladser tilbage den 15. dec.*

*Vi har også masser af julehygge i de gamle stuer med Julefrokostbord (åben tirsdag -søndag) eller Julehygge i den Gamle Garage – hver lørdag og søndag.*

**Vi glæder os til at byde dig velkommen til julen på Skovmøllen.**